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Додаток 1.2
Заява
про внесення змін до відомостей, що містяться в Єдиному реєстрі обладнання 
І. Відомості про власника (співвласника) / користувача обладнання – заявника:
1. Юридичний статус заявника	
	х
	юридична особа
	
	фізична особа – підприємець
	
	постійне 
представництво
	
	особа, яка уповноважена на ведення обліку діяльності за договорами про спільну 
діяльність без утворення юридичної особи

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


2. Найменування заявника (для фізичної особи – підприємця – прізвище (за 
наявності), власне ім’я, по батькові (за наявності))
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАЇНА»


3. Відмітка про право власності на обладнання для підготовки або обробки тютюну, тютюнової сировини, промислового виробництва тютюнових виробів
	
	власник (співвласник)
	х
	користувач (у разі передачі обладнання в користування)

	
	
	
	


4. Податковий номер заявника
	х
	код згідно з ЄДРПОУ 
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	

	
	
	
	

	
	реєстраційний номер облікової картки платника  податків або серія (за наявності) та/абономер 
паспортагромадянина України1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	обліковий номер уповноваженої особи за 
договором про спільну діяльність
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	податковий номер постійного представництва
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	5. Унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі (за наявності) фізичної особи – підприємця
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


6. Адреса місцезнаходження заявника (для фізичної особи – підприємця – адреса 
зареєстрованого / задекларованого місця проживання (перебування)) 
	Код території згідно з Кодифікатором адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад 
(далі – КАТОТТГ)2
	Вулиця, провулок тощо, будинок, корпус, офіс / квартира, населений пункт (крім м. Київ та м. Севастополь), район, Автономна Республіка Крим / область / місто із спеціальним статусом, поштовий індекс

	UA80000000000624772
	ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА ГРУШЕВСЬКОГО, БУДИНОК № 12/2, ПЕЧЕРСЬКИЙ РАЙОН,  М. КИЇВ, 01111





ІІ. Зміни до відомостей, що містяться в Єдиному реєстрі обладнання: 
	1. Підстави внесення змін:

	1 – зміна найменування суб’єкта господарювання або прізвища (за наявності), власного імені, по батькові (за наявності) фізичної особи – підприємця – власника (співвласника) / користувача обладнання
	

	
	

	2 – зміна місцезнаходження суб’єкта господарювання – власника (співвласника) / користувача обладнання
	

	
	

	3 – зміна адреси / адрес місцезнаходження обладнання, яке не передано в оренду (найм), позику, інше право користування іншому суб’єкту господарювання
	х

	
	

	4 – зміна адреси / адрес місцезнаходження обладнання, набутого у користування
	

	
	

	5 – перехід права власності на обладнання (у такому разі заява про внесення змін до відомостей, що містяться в Єдиному реєстрі обладнання, подається попереднім і новим власником такого обладнання)
	

	
	

	6 – набуття права користування на обладнання, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру обладнання
	

	
	

	7 – вивезення обладнання за межі митної території України
	

	
	

	8 – знищення обладнання 
	

	
	

	9 – передача власного обладнання в оренду (найм), позику, інше право користування іншому суб’єкту господарювання
	

	
	

	10 – укладення з користувачем обладнання нового договору на право користування таким обладнанням
	

	
	

	11 – доповнення Єдиного реєстру обладнання відомостями відповідно до пункту 5 розділу XIII «Перехідні положення» Закону України «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального»
	

	
	

	У відповідних клітинках позначкою «х» зазначається підстава / підстави внесення змін до відомостей, що містяться в Єдиному реєстрі обладнання.
	


2. Зміни до відомостей про власника (співвласника) / користувача обладнання, що містяться в Єдиному реєстрі обладнання
Нове найменування суб’єкта господарювання (для фізичної особи – підприємця – прізвище (за наявності), власне ім’я, по батькові (за наявності))
	Податковий номерабо серія (за наявності) та/або номер паспорта громадянина України1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


Нова адреса місцезнаходження суб’єкта господарювання(для фізичної особи – підприємця – адреса зареєстрованого / задекларованого місця проживання (перебування)) 
	Код території згідно з Кодифікатором адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад 
(далі – КАТОТТГ)2
	Вулиця, провулок тощо, будинок, корпус, офіс / квартира, населений пункт (крім м. Київ та м. Севастополь), район, Автономна Республіка Крим / область / місто із спеціальним статусом, поштовий індекс

	
	



3. Відомості про зміну власника (співвласника) / користувача обладнання:
Суб’єкт господарювання, який набуває право власності на обладнання:
	Реєстраційний номер обладнання
	Документ, що підтверджує набуття права власності 
	Інформація про власника (співвласника) обладнання

	
	ознака документа3
	номер документа (за наявності)
	дата документа (у форматі ДДММРРРР)
	найменування суб’єкта господарювання(для фізичної особи – підприємця – прізвище (за наявності), власне ім’я, по батькові (за наявності))
	податковий номер або серія (за наявності) та/або номер паспорта1
	унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі (за наявності)
	адреса місцезнаходження  суб’єкта господарювання(для фізичної особи – підприємця – адреса зареєстрованого / задекларованого місця проживання (перебування)) у форматі вулиця, провулок тощо, будинок, корпус, офіс / квартира, населений пункт (крім м. Київ та м. Севастополь), район, Автономна Республіка Крим / область / місто із спеціальним статусом, поштовий індекс
	код території згідно з КАТОТТГ2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Суб’єкт господарювання, який набуває право користування обладнанням:
	Реєстраційний номер обладнання
	Документ, що підтверджує набуття права користування обладнанням
	Інформація про користувача обладнання

	
	ознака документа3
	номер документа (за наявності)
	дата документа (у форматі ДДММРРРР)
	найменування суб’єкта господарювання (для фізичної особи – підприємця – прізвище (за наявності), власне ім’я, по батькові (за наявності))
	податковий номер або серія (за наявності) та/або номер паспорта1
	унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі (за наявності)
	адреса місцезнаходження  суб’єкта господарювання(для фізичної особи – підприємця – адреса зареєстрованого / задекларованого місця проживання (перебування)) у форматі вулиця, провулок тощо, будинок, корпус, офіс / квартира, населений пункт (крім м. Київ та м. Севастополь), район, Автономна Республіка Крим / область / місто із спеціальним статусом, поштовий індекс
	код території згідно з КАТОТТГ2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


4. Зміни до відомостей про місцезнаходження обладнання:
Інформація про адресу / адреси місцезнаходження обладнання, що підлягають включенню до Єдиного реєстру обладнання:
	Реєстраційний номер обладнання
	Автономна Республіка Крим / область / місто із спеціальним статусом
	Район(крім м. Київ та м. Севастополь)
	Населений пункт (крім м. Київ та м. Севастополь)
	Район у місті
(за наявності)
	Вулиця
	Будинок
	Корпус
	Офіс / квартира
	Код території згідно з КАТОТТГ2

	
	
	
	тип
	назва
	
	родове позначення
	назва
	номер
	доповнення до номера
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	





100
	ОДЕСЬКА 
	-
	МІСТО
	ОДЕСА
	-
	АЛЕЯ
	ПЕРЕМОГИ
	1
	-
	-
	-
	UA80000000000000000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Інформація про адресу / адреси місцезнаходження обладнання, що підлягають виключенню з Єдиного реєстру обладнання:
	Реєстраційний номер обладнання
	Автономна Республіка Крим / 
область / місто із спеціальним статусом
	Район(крім м. Київ та м. Севастополь)
	Населений пункт (крім м. Київ та м. Севастополь)
	Район у місті 
(за наявності)
	Вулиця
	Будинок
	Корпус
	Офіс / квартира
	Код території згідно з КАТОТТГ2

	
	
	
	тип
	назва
	
	родове позначення
	назва
	номер
	доповнення до номера
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	



100
	КИЇВ
	-
	-
	-
	ПЕЧЕРСЬКИЙ
	ВУЛИЦЯ
	ПАРКОВА
	10
	А
	-
	-
	UA80000000000000001

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


5. Відомості про знищення обладнання та/або вивезення обладнання за межі митної території України:
	Реєстраційний номер обладнання
	Митна декларація / аркуш коригування, на підставі яких здійснюється вивезення обладнання за межі митної території України
	Документ, що підтверджує факт знищення обладнання (акт про знищення або акт оцінки збитків тощо)

	
	номер документа (за наявності)
	дата документа 
(у форматі ДДММРРРР)
	номер документа
(за наявності)
	дата документа 
(у форматі ДДММРРРР)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



ІІІ. До заяви додаю ___1_____ документів на ____1___ аркушах.
Підтверджую, що відомості та інформація, зазначені в цій заяві та додатках до неї, є достовірними.

Керівник суб’єкта господарювання або фізична особа – підприємець, або уповноважена особа
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	0
	

__01.01.2025
           (дата) 
	

_________
(підпис)
	

________ЯН БОБ________________
[bookmark: _GoBack](власне ім’я, прізвище (за наявності))

	(реєстраційний номер облікової картки платника податків – фізичної особи або серія (за наявності) та/або номер паспортагромадянина України1)
	
	
	



МП (за наявності)
________________________________________________________________________________
1 Серія (за наявності) та/або номер паспорта громадянина України зазначається фізичними особами – підприємцями, які мають право здійснювати будь-які платежі за серією (за наявності) та/або номером паспорта громадянина України.
2 Згідно з третім, четвертим та додатковим (за наявності) рівнями Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, затвердженого наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 26 листопада 2020 року № 290 (у редакції наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 19 січня 2024 року № 48).
3Ознака документа / копії документа, що подається разом із заявою: 
договір (контракт), у тому числі зовнішньоекономічний, що засвідчує набуття обладнання для підготовки або обробки тютюну, тютюнової сировини, промислового виробництва тютюнових виробів у власність – 1;
договір (контракт), у тому числі зовнішньоекономічний, що засвідчує набуття обладнання для підготовки або обробки тютюну, тютюнової сировини, промислового виробництва тютюнових виробів в оренду (найм), позику, інше право користування – 2;
договір, що засвідчує факт передачі власного обладнання для підготовки або обробки тютюну, тютюнової сировини, промислового виробництва тютюнових виробів в оренду (найм), позику, інше право користування іншому суб’єкту господарювання– 3;
документ, що засвідчує право власності або право користування об’єктом нерухомого майна (його частиною)/приміщенням (його частиною), в якому розміщено обладнання(у разі якщо обладнання розміщено за іншою адресою, ніж місце виробництва тютюнових виробів) – 4;
бухгалтерська довідка, інші документи, що підтверджують наявність у суб’єкта господарювання на обліку обладнання – 5.
